
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 квітня 2022 року                  м.Біляївка       № 94 

 

Про встановлення приватному підприємству «ПЕРСПЕКТИВА - 77» 

тарифу на теплову енергію, вироблену на установках з використанням 

альтернативних джерел енергії 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про теплопостачання», враховуючи оприлюднені 25 березня 

2022 року Державним агентством з енергоефективності та енергозбереження 

України середньозважені тарифи на теплову енергію, вироблену з 

використанням природного газу, для потреб населення, установ та організацій, 

що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, а також тарифи на 

транспортування та постачання теплової енергії, розглянувши заяву приватного 

підприємства «ПЕРСПЕКТИВА - 77» від 28.03.2022 № 28/03-1, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Встановити приватному підприємству «ПЕРСПЕКТИВА - 77» тариф на 

теплову енергію, що виробляється на установках з використанням 

альтернативних джерел енергії для потреб бюджетних установ та організацій, 

що фінансуються з державного та місцевого бюджетів, розрахований 

відповідно до частини четвертої статті 20 Закону України «Про 

теплопостачання» на рівні 90 відсотків середньозваженого тарифу на теплову 

енергію, вироблену з використанням природного газу, для потреб населення, 

установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету у 

розмірі 2725,72 грн/Гкал без урахування єдиного податку. 

 2.Виконавцю послуги приватному підприємству «ПЕРСПЕКТИВА - 77» 

інформацію про тариф на теплову енергію, що виробляється на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії довести до відома споживача. 

 



 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 


